
UCHWAŁA NR XIV/90/2015
RADY MIASTA DĘBLIN

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), uchwały Nr IV/16/2015 Rady Miasta Dęblin z dnia 27 stycznia 
2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, decyzji budżetowej Wojewody Lubelskiego Nr 158 z dnia 
15 października 2015 r., decyzji budżetowej Wojewody Lubelskiego Nr 163 z dnia 20 października 2015 r., 
Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/16/2015 Rady Miasta Dęblin z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. budżetu o kwotę 40 000 zł do kwoty 48 961 297,81 zł, wg załącznika nr 1.

2. budżetu o kwotę 96 499,91 zł do kwoty 49 057 797,64 zł, wg załącznika nr 1.

3. budżetu o kwotę 404 171 zł do kwoty 48 142 126,73 zł, wg załącznika nr 2.

4. budżetu o kwotę 460 670,91 zł do kwoty 48 602 797,64 zł, wg załącznika nr 2.

5. po zmianach wynoszą 49 057 797,64 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 48 602 797,64 zł.

§ 2. Załączniki nr 4, 5 i 7 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach do niniejszej uchwały, to jest 
z uwzględnieniem wprowadzonych zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Chochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 listopada 2015 r.

Poz. 3316



8FKZDáD�5DG\�0LDVWD�'ĊEOLQ

1U�;,9��������

]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U�

=DáąF]QLN�1U��

=PLDQ\�GR�EXGĪHWX�QD������URN

'2&+2'<�%8'ĩ(78

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

'RFKRG\�UD]HP ������������� ��������� ��������� �������������
'RFKRG\�ELHĪąFH ������������� ��������� ��������� �������������
'RFKRG\�L�GRWDFMH�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ��������� ��������� �������������

']LDá���� 7UDQVSRUW�L�áąF]QRĞü ������ ���� ��������� ���������
5R]G]������ ���� ���� ��������� ���������

������ *U]\ZQ\�L�LQQH�NDU\�SLHQLĊĪQH�RG�RVyE�SUDZQ\FK�L�LQQ\FK�MHGQRVWHN ���� ���� ��������� ���������
RUJDQL]DF\MQ\FK

']LDá���� *RVSRGDUND�PLHV]NDQLRZD ������������ ��������� ���� ������������
5R]G]������ *RVSRGDUND�JUXQWDPL�L�QLHUXFKRPRĞFLDPL ���������� ��������� ���� ����������

������ 'RFKRG\�]�QDMPX�L�G]LHUĪDZ\�VNáDGQLNyZ�PDMąWNRZ\FK�6NDUEX ���������� ��������� ���� ����������
3DĔVWZD��MHGQRVWHN�VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�OXE�LQQ\FK�MHGQRVWHN
]DOLF]Q\FK�GR�VHNWRUD�ILQDQVyZ�SXEOLF]Q\FK�RUD]�LQQ\FK�XPyZ�R
SRGREQ\P�FKDUDNWHU]H

']LDá���� ']LDáDOQRĞü�XVáXJRZD ��������� ���� �������� ���������
5R]G]������ &PHQWDU]H ��������� ���� �������� ���������

������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ��������� ���� �������� ���������

']LDá���� 'RFKRG\�RG�RVyE�SUDZQ\FK��RG�RVyE�IL]\F]Q\FK�L�RG�LQQ\FK ������������� ���� ��������� �������������
MHGQRVWHN�QLHSRVLDGDMąF\FK�RVRERZRĞFL�SUDZQHM�RUD]
Z\GDWNL�]ZLą]DQH�]�LFK�SRERUHP

5R]G]������ :Sá\Z\�]�SRGDWNX�UROQHJR��SRGDWNX�OHĞQHJR��SRGDWNX�RG ������������ ���� ��������� ������������
F]\QQRĞFL�F\ZLOQRSUDZQ\FK��SRGDWNX�RG�VSDGNyZ�L�GDURZL]Q
RUD]�SRGDWNyZ�L�RSáDW�ORNDOQ\FK�RG�RVyE�SUDZQ\FK�L�LQQ\FK
MHGQRVWHN�RUJDQL]DF\MQ\FK

������ 3RGDWHN�RG�ĞURGNyZ�WUDQVSRUWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ :Sá\Z\�]�LQQ\FK�RSáDW�VWDQRZLąF\FK�GRFKRG\�MHGQRVWHN ���������� ���� ��������� ����������
VDPRU]ąGX�WHU\WRULDOQHJR�QD�SRGVWDZLH�XVWDZ

������ :Sá\Z\�]�RSáDW�]D�]H]ZROHQLD�QD�VSU]HGDĪ�DONRKROX ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���������� ���� ��������� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3316_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ���������� ���� ��������� ����������
������ :Sá\Z\�]�XVáXJ ���������� ���� ��������� ����������

'RFKRG\�]ZLą]DQH�]�UHDOL]DFMą�]DGDĔ�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L ������������ ���� �������� ������������
LQQ\FK�]DGDĔ�]OHFRQ\FK�XVWDZDPL

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���������� ���� �������� ����������
5R]G]������ �������� ���� �������� ��������

������ 'RWDFMH�FHORZH�RWU]\PDQH�]�EXGĪHWX�SDĔVWZD�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ �������� ���� �������� ��������
ELHĪąF\FK�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�RUD]�LQQ\FK�]DGDĔ
]OHFRQ\FK�JPLQLH��]ZLą]NRP�JPLQ��XVWDZDPL

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3316_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



8FKZDáD�5DG\�0LDVWD�'ĊEOLQ

1U�;,9��������

]�GQLD����SDĨG]LHUQLND������U�

=DáąF]QLN�1U��

=PLDQ\�GR�EXGĪHWX�QD������URN

:<'$7.,�%8'ĩ(78

3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�UD]HP ������������� ���������� ���������� �������������
:\GDWNL�QD�]DGDQLD�ZáDVQH ������������� ���������� ���������� �������������

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ���������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������� ���������� ���������� �������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ���������� ���������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ������������ �������� ���� ������������

GRWDFMH ������������ ���� ��������� ������������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ������������ ���� ��������� ������������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ������������ ���� ��������� ������������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ������������� ���������� ���������� �������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������� ���������� ���������� �������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���������� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������� ���������� ���������� �������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK ���������� �������� ���� ����������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���������� ���� ��������� ����������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 6]NRá\�SRGVWDZRZH ������������ ��������� �������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ �������� �������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ��������� ���� ������������

5R]G]������ �������� ���� ������ ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� ������ ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� ������ ��������

5R]G]������ 2GG]LDá\�SU]HGV]NROQH�Z�V]NRáDFK�SRGVWDZRZ\FK ���������� ��������� ���� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3316_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� ���� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ��������� ���� ����������

5R]G]������ 3U]HGV]NROD ������������ ��������� ���� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ���� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ��������� ���� ������������

5R]G]������ *LPQD]MD ������������ �������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ �������� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� �������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ �������� ��������� ������������

5R]G]������ /LFHD�RJyOQRNV]WDáFąFH ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ 'RNV]WDáFDQLH�L�GRVNRQDOHQLH�QDXF]\FLHOL ���������� �������� ������ ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ������ ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� �������� ������ ����������

5R]G]������ ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ �������� ��������� ������������

ĞZLDGF]HQLD�QD�U]HF]�RVyE�IL]\F]Q\FK �������� �������� ���� ��������

:\GDWNL�PDMąWNRZH ���� ���� ��������� ���������

LQZHVW\FMH�L�]DNXS\�LQZHVW\F\MQH ���� ���� ��������� ���������

5R]G]������ ���������� ���������� ���� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���������� ���� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���������� ���� ����������

']LDá���� 2FKURQD�]GURZLD ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 3U]HFLZG]LDáDQLH�DONRKROL]PRZL ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ���� ��������� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3316_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

']LDá���� 3RPRF�VSRáHF]QD ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

5R]G]������ 'RP\�SRPRF\�VSRáHF]QHM ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� (GXNDF\MQD�RSLHND�Z\FKRZDZF]D ������������ ��������� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ��������� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ��������� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ������������ �������� ��������� ������������

5R]G]������ ĝZLHWOLFH�V]NROQH ���������� �������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� �������� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� �������� �������� ���������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� ������ ��������� ����������

5R]G]������ 6SHFMDOQH�RĞURGNL�V]NROQR�Z\FKRZDZF]H ���������� ��������� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ��������� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ��������� ���� ����������

Z\QDJURG]HQLD�L�VNáDGNL ���������� �������� ��������� ����������

5R]G]������ 3RPRF�PDWHULDOQD�GOD�XF]QLyZ ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� ��������� ����������

']LDá���� *RVSRGDUND�NRPXQDOQD�L�RFKURQD�ĞURGRZLVND ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ��������� ���� ��������� ���������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ��������� ���� ��������� ���������

']LDá���� .XOWXUD�L�RFKURQD�G]LHG]LFWZD�QDURGRZHJR ������������ ���� ��������� ������������
:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� ��������� ������������

GRWDFMH ������������ ���� ��������� ������������

5R]G]������ %LEOLRWHNL ���������� ���� ��������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� ��������� ����������

GRWDFMH ���������� ���� ��������� ����������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3316_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



3ODQ�SU]HG�]PLDQDPL =PQLHMV]HQLH =ZLĊNV]HQLH 3ODQ�SR�]PLDQDFK

:\GDWNL�QD�]DGDQLD�]�]DNUHVX�DGPLQLVWUDFML�U]ąGRZHM�L�LQQ\FK�]DGDĔ ������������ ���� �������� ������������
]OHFRQ\FK�XVWDZRZR

:\GDWNL�ELHĪąFH ������������ ���� �������� ������������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

']LDá���� 2ĞZLDWD�L�Z\FKRZDQLH ���������� ���� �������� ����������
:\GDWNL�ELHĪąFH ���������� ���� �������� ����������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK ���������� ���� �������� ����������

5R]G]������ �������� ���� �������� ��������
:\GDWNL�ELHĪąFH �������� ���� �������� ��������

Z\GDWNL�QD�UHDOL]DFMĊ�]DGDĔ�VWDWXWRZ\FK �������� ���� �������� ��������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3316_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109
Miejski Dom Kultury 

w Dęblinie
715 000                                  Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie
535 000                                  Dotacja podmiotowa 

1 250 000                              

1. 750 75075
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2015 roku
18 500                                   

Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania kultury, pielęgnowania 

tradycji i historii oraz promocji miasta - 

dotacja celowa

2. 851 85195
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2015 roku
4 200                                     

Prowadzenie działań w zakresie profilaktyki 

zdrowia mieszkańców - dotacja celowa

3. 926 92695
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2015 roku
37 300                                   

Upowszechnianie różnych dyscyplin sportu 

wśród dzieci, młodzieży, dorosłych oraz 

organizowanie zajęć i imprez sportowo-

rekreacyjnych - dotacja celowa

60 000                                   

1. 851 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 20 000                                   
 Dotacja celowa dla SPZOZ na wydatki 

inwestycyjne 

Uchwała Nr XIV/90/2015 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 października 2015 r. 

Załącznik Nr 4

Razem

Razem

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu miasta w 2015 r.

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy                  

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2015 r. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2015 r.

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w 2015 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3316_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

20 000                                   

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000                                     Dotacja celowa dla j.s.t.  

2. 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 330 549                                   Dotacja celowa dla j.s.t.  

3. 926 92695 Pozostała działalność 22 200                                     Dotacja celowa dla j.s.t.  

402 749                                 

1 732 749                              

Razem

Ogółem dotacje

Razem

Dotacje na pomoc finansową w 2015 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3316_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 1 045 000                                   

60016 Drogi publiczne gminne 1 045 000                                   

1
Przebudowa i budowa dróg w osiedlu Jagiellońskie 

w Dęblinie
2015 140 000                                      

2
Budowa ciągu pieszo – jezdnego w ul. Wiatracznej 

wraz z oświetleniem
2015 410 000                                      

3
Wymiana nawierzchni chodnika w ul. Kowalskiego - 

II etap
2014 - 2015 50 000                                        

4 Modernizacja ul. Sochackiego 2015 20 000                                        

5 Modernizacja ul. Wiejskiej - dokumentacja 2015 10 000                                        

6 Remont dróg w osiedlu 15 P.P. "Wilków" 2015 120 000                                      

7 Przebudowa i budowa ulic w os. Lipowa w Dęblinie 2014 - 2015 140 000                                      

8
Modernizacja parkingu i drogi dojazdowej do 

Miejskiego Przedszkola Nr 4
2015 125 000                                      

9
Budowa zatok parkingowych w os. Wiślana - 

dokumentacja
2015 30 000                                        

 Wysokość planowanych 

wydatków w 2015 roku 
Lata realizacji

Uchwała Nr XIV/90/2015 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 października 2015 r. 

Załącznik Nr 5

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3316_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000                                      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000                                      

1 Wykup nieruchomości i gruntów 2015 400 000                                      

750 Administracja publiczna 40 000                                        

75095 Pozostała działalność 40 000                                        

1
Wykonanie koncepcji termomodernizacji budynków 

użyteczności publicznej 
2015 40 000                                        

801 Oświata i wychowanie 679 751                                      

80101 Szkoły podstawowe 649 000                                      

1
Budowa kompleksu sportowego przy Szkole 

Podstawowej nr 2 - dokumentacja
2015 10 000                                        

2
Budowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół 

nr 3
2014 - 2015 639 000                                      

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących

30 751                                        

1

Przebudowa i rozbudowa istniejącego Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Dęblinie 

(budowa klatki schodowej ewakuacyjnej)

2015 30 751                                        

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 915 000                                      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000                                        

1

Przebudowa zasilenia oświetlenia mostu na rzece 

Wiśle wraz z budową oświetlenia drogowego przy 

drodze dojazdowej do Miejskiego Domu Kultury - 

dokumentacja 

2015 5 000                                          

2 Budowa oświetlenia w ul. Balonnej - dokumentacja 2015 10 000                                        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3316_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



1 2 3 4 5 6 7

90019
Wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
350 000                                      

1 Modernizacja rowów melioracyjnych 2015 120 000                                      

2
Budowa sieci wodociągowej w ul. Księżycowej,  

Akacjowej, Brzozowej
2015 110 000                                      

3
Budowa przyłącza wodociągowego do targowiska 

przy ul. 15 P.P. „Wilków”
2015 10 000                                        

4 Budowa kanalizacji sanitarnej w os. Wiślana 2015 110 000                                      

90095 Pozostała działalność 550 000                                      

1

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin

2007 - 2015 400 000                                      /zakup udziałów/

2

Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania 

ścieków oraz zaopatrzenia w wodę na terenie 

aglomeracji Dęblin

2015 150 000                                      

926 Kultura fizyczna 178 006                                      

92601 Obiekty sportowe 70 000                                        

1 Budowa pawilonu sportowego - dokumentacja 2015 70 000                                        

92695 Pozostała działalność 108 006                                      

1
Rozbudowa placów zabaw na terenie miasta. 

Budowa ogrodzenia placu zabaw w os. 

Podchorążych

2015 108 006                                      

3 257 757                                   

plus dr. powiatowe + 330 549 + SPZOZ 20.000 

Ogółem inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3316_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w złotych

Plan środków na 

początek roku 

Planowane 

dochody na 2015 

rok

Planowane 

wydatki               

na 2015 rok

Plan środków 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7

801 80101 Szkoły podstawowe, w tym: -                               369 081                 369 081             -                      

Szkoła Podstawowa Nr 2 -                                107 800                 107 800             -                      

Zespół Szkół Nr 3 -                                139 220                 139 220             -                      

Zespół Szkół Nr 4 -                                115 250                 115 250             -                      

Szkoła Podstawowa Nr 6 (os. Stawy) -                                6 811                     6 811                 -                      

801 80120 Zespół Szkół Ogólnokształcących -                                170 000                 170 000             -                      

801 80104 Miejskie Przedszkole Nr 1 -                               175 000                 175 000             -                      

801 80104 Miejskie Przedszkole Nr 3 -                               170 000                 170 000             -                      

801 80104 Miejskie Przedszkole Nr 4 -                               256 400                 256 400             -                      

854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy -                               74 000                   74 000               -                      

                              -                1 214 481            1 214 481                         -    

Uchwała Nr XIV/90/2015 Rady Miasta Dęblin 

z dnia 29 października 2015 r. 

Załącznik Nr 7

Ogółem:

Nazwa rachunku dochodów własnych Rozdział Dział

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3316_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-04T13:35:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




